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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
0,5M DUPLEX 9/125 LC/APC-LC/UPC
3.0MM

Cena 29,29 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12298

Kod EAN 2032000008081

Ilość włókien Duplex

Długość patchcordu 0.5 m - 3 m

Typ złącza 2 strona LC

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 1 strona LC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 0,5M DUPLEX 9/125 LC/APC-LC/UPC 3.0MM
Odkryj niezawodność i wydajność, jakie oferuje nasz patchcord światłowodowy! Ten model o długości 0,5 metra to idealne
rozwiązanie do łączenia portów optycznych w szafach teleinformatycznych. Dzięki zastosowaniu technologii DUPLEX,
zyskujesz stabilne połączenie, które sprosta nawet najbardziej wymagającym zadaniom.

Korzyści z użytkowania

Wysoka jakość sygnału dzięki zastosowaniu włókna jednomodowego.
Łatwość w instalacji i użytkowaniu dzięki standardowym złączom LC/APC i LC/UPC.
Elastyczność zastosowań w różnych środowiskach teleinformatycznych.

Najważniejsze cechy

Długość: 0,5 metra
Wtyk: LC/APC - LC/UPC
Typ: DUPLEX singlemode (jednomodowy)
Typ włókna: 9/125 DUPLEX
Średnica: 3mm

Nie czekaj! Zainwestuj w jakość i niezawodność, wybierając nasz patchcord światłowodowy. Spraw, aby Twoje połączenia były
szybsze i bardziej stabilne!
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